[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2015 года                                                                                                          № 94
с.п. Лямина

Об установлении соответствия
разрешенного использования
земельного участка

В соответствии со статьёй 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пунктами 1, 6 статьи 15 Федерального Закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», пунктом 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» от 01.09.2014 № 540,  Уставом сельского поселения Лямина, правилами землепользования и застройки сельского поселения Лямина, утверждёнными решением Думы Сургутского района от 01.12.2009 № 531,  учитывая заявление Васькова Андрея Анатольевича:
     1. Установить соответствие разрешенного использования земельного  участка с кадастровым  номером  86:03:0050703:174, расположенного по адресу: Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, сельское поселение Лямина, д. Лямина, ул. Северная, д.9А, площадью  0,0992 га «объект незавершенного строительства» виду разрешенного использования  земельного участка  с наименованием «Для индивидуального жилищного строительства» код (числовое обозначение) вида разрешенного использования (2.1), установленному классификатором видов разрешенного использования земельных участков.
     2. Администрации сельского поселения Лямина направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре в течении пяти рабочих дней с даты его принятия.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Лямина                                          Н.В. Блохина